 TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO -

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 271
BAHIA - 09 de Setembro de 2025 - Terça-feira

TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025

Agente de Contratação/Pregoeiro da P.M de Oliveira dos Brejinhos-BA, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o princípio da autotutela administrativa, conveniência e oportunidade,
bem como o disposto na Lei n° 14.133/21, comunica o CANCELAMENTO da CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 005/2025, cujo objeto  é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A
EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE SOBRE RIO PARAMIRIM NO POVOADO DE FLORA
ZONA RURAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS/BA, ficando, desde já, cancelada a abertura da sessão
que ocorreria no dia 12/09/2025. Oliveira dos Brejinhos-BA, 09.09.2025. Daniel Marcos Pereira da
Silva - Agente de Contratação/Pregoeiro - Decreto Nº 003-A/2025.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Terça-feira, 09 de Setembro de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 271

		2025-09-09T13:57:55-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182